5.77
3830.5
H
H
 -
 3
9
39
R
D S/2
S
17
17.1. 117.1.12PZ 117.1.12P 2 - 25.5
17.2. 117.2.12PZ 117.2.12P 3 12 35.5
17.3. 117.3.12PZ 117.3.12P 4 25 48.5
17.4. 117.4.12PZ 117.4.12P 5 37 60.5
17.5. 117.5.12PZ 117.5.12P 6 48 76.0
17.6. 117.6.12PZ 117.6.12P 8 65 93.0
17.7. 117.7.12PZ 117.7.12P 10 85 113.0
117...1P(Z) 117...2P(Z)
R 063 075 100 125
H 165 189 239 289
D 115 130 155 180